




Výsledkový servis HC Příbram ,,A,, 
1 HC Junior Mělník 5 4 1 0 0 29:9 14 

2 SK Černošice 5 3 0 0 1 24:15 10 

3 HC Poděbrady 5 3 0 0 2 20:18 9 

4 HC Rakovník 5 2 0 2 1 21:24 8 

5 HC Lev Benešov 5 2 1 0 2 21:34 8 

6 HC Rytíři Vlašim 4 2 0 1 2 19:19 7 

7 HK Lev Slaný 5 2 0 1 2 23:26 7 

8 HC Jesenice 5 1 1 0 2 13:14 6 

9 HC Příbram 5 2 0 0 3 13:15 6 

10 BK Mladá Boleslav B 5 1 1 1 2 15:18 6 

11 Slavoj Velké Popovice 5 1 1 0 3 23:25 5 

12 HK Kralupy 5 0 1 1 3 15:19 3 

4.kolo 5.kolo 

HC Junior Mělník HC Lev Benešov 11:2 BK Mladá Boleslav B HC Junior Mělník 3:4 sn 

HC Příbram BK Mladá Boleslav B 5:3 HK Kralupy HC Příbram 1:2 

HC Rakovník HK Lev Slaný 6:2 HC Lev Benešov HC Poděbrady 6:4 

HC Jesenice HK Kralupy 4:3 HC Rakovník Slavoj Velké Popovice 5:4 sn 

HC Rytíři Vlašim SK Černošice 3:4 HK Lev Slaný HC Rytíři Vlašim 7:5 

HC Poděbrady Slavoj Velké Popovice 5:2 SK Černošice HC Jesenice 2:3sn 

Zdravím všechny příznivce HC Příbram. 

  

Dovolím si opět lehce zhodnotit poslední soutěžní utkání všech věkových kategorií za minulé dva týdny. 

Musím přiznat, že mám velkou radost, protože jsme do náboru přivedli zkušeného trenéra Michala 

Šimůnka a věřím, že s jeho pomocí přijdou další adepti hokejového sportu a budou spokojeni nejen hrá-

či,rodiče ale i všichni příznivci hokeje v Příbrami. 

Současně musím upozornit ,že se nám na ledě prohání nový hokejový snajpr z 3.třídy Rostislav Valta, 

který dokáže dát 14 branek v jednom utkání minihokeje. Gratuluji a jen tak dál. 

Byl jsem  zhlédnout spanilou a současně vítěznou jízdu starších žáků na domácím ledě a musím 

uznat ,...  mají chuť a elán na rozdávání . 

Mladší žáci si v utkání vypracují velké množství šancí ale stále jim chybí klid v koncovce a ono to při-

jde !!!!! Vydržte !!! 

Teď další radost v podání staršího a mladšího dorostu. 

Obě mužstva okusila první vítězství a ještě s nádechem velkého množství vstřelených branek  a já 

doufám, že to je začátek lepší části sezóny. 

Poslední zastavení je Áčko,důležitá výhra v domácím prostředí byla doplněna vítězstvím na ledě Kralup. 

V tomto utkání byl kádr postižen nemocemi a virózou ,tak byla třetí pětka složena z juniorů a ještě v 

obsazení pěti útočníků!!!!!!.Pod vedení zkušeného Ondry Pejsara všechno bravurně zvládli . 

 

Na závěr všem děkuji a doufám ,že přijdete fandit ,tleskat,křičet VŠICHNI  na to čekáme !!!!!!!! 

Slovo sportovního ředitele Petra Furcha 

http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=M%C4%9AL
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=%C4%8CER
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=PDY
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=RAK
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=HCBN
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=VLA
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=JES
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=P%C5%98I
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=MBO
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=POP
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=KRA


Sestava HC Příbram ,,A,, 

číslo  příjmení jméno 
rok       

narození 
pozice 

držení 
hole 

přezdívka 

 2 Vávra Kim 1985 brankář levá Kim 

 1 Kořínek Jiří 1992 brankář levá Kořen 

       

 3 Matouš Michal 1978 obránce levá Maty 

 7 Šlemenda Petr 1986 obránce levá Šléma 

 9 Chudý Jan 1989 obránce levá Chuďas 

 4 Procházka Otakar 1988 obránce pravá  Špacír 

 5 Tylich Hynek 1982 obránce pravá  Hynek 

 8 Hlinka Petr 1991 obránce levá Hlína 

  Martínek Michal 1986 obránce levá Slon 

 14 Grubner Jan 1994 obránce levá Gruba 

 Lipka Martin 1993 obránce levá Lípa 

 11 Mikeska Ondřej 1971 útočník pravá  Miky 

 21 Kadič Jakub 1988 útočník levá Káďa 

 17 Jobek Tomáš 1985 útočník pravá  Džob 

 6 Mácha Ondřej 1981 útočník levá Mechy 

 20 Hrala Martin 1987 útočník pravá  Hralos 

 15 Pejsar Ondřej 1984 útočník levá Pejsek 

 10 Flieger Lukáš 1985 útočník levá Fligi 

 18 Peterka Jakub 1985 útočník pravá  Pety 

 12 Polák  Miroslav 1991 útočník levá Poly 

 19 Šmejkal David 1993 útočník pravá  Šmejky 

 22 Císař Zdeněk 1993 útočník levá Císi 

 16 Svoboda Petr 1996 útočník pravá  Máňa 

 13 Veverka Pavel 1996 útočník pravá  Veve 

  Anděl Tomáš 1996 útočník levá Angel 

            

  Furch Petr  trenér     

  Matouš  Michal 1978 trenér     

  Matějka Dušan 1982 vedoucí mužstva    



Pozvánka na další mistrovské utkání A mužstva 
Dovolte abychom Vás touto cestou pozvali na další mistrovské utkání  A mužstva, které se 

koná, netradičně v neděli  2.11.2014 od 17 hodin na zimním stadionu v Příbrami.  Tentokrát 

přivítáme mužstvo z Velkých Popovic .Věříme, že dorazíte opět v hojném počtu a pomůžete 

tak domácímu mužstvu k vítězství. Pokuste se vytvořit pro svůj tým opravdu domácí atmo-

sféru. Předem děkujeme za podporu. 



   Ve 4. kole KLM jsme přivítali celek z Mladé Boleslavi. Po 3 prohrách, z toho 2 na domácím ledě, 

jsme  zápasu přikládali mimořádnou důležitost. Hned od úvodního vhazování byla vidět na našich hráčích 

velká aktivita. V úvodní minutě připravil střeleckou pozici pro Šlemendu Mikeska, ten ovšem bránu od 

modré netrefil. Další šanci připravil Jobek pro Fliegra, jeho střelu do polo-odkryté branky obětavě zablo-

koval jeden z obránců soupeře. Běžela 4. minuta a k rychlému útoku na jediného obránce hostí vyrazilo 

trio Jobek- Mácha-Flieger. Situaci zakončil střelou Mácha, Poláček zachránil. Po těchto šancích, však 

z ničeho nic udeřilo na druhé straně. Plynula 5. minuta a velkého nedorozumění v naší rozehrávce využil 

Zorikler, který krátkou kličkou a zasunutím puku mezi Vávrovy betony, proměnil svůj samostatný nájezd. 

Branka z ojedinělé akce s námi lehce zamávala, neboť po další laxní ztrátě puku při rozehrávce, podržel 

náš tým Vávra, když vytěsnil střelu Rovného vyrážečkou. V 7. minutě vystřelil Tylich, jeho střelu bole-

slavští zblokovali, následně si však našel kotouč Hrala a střelou švihem prostřelil skrumáž před hostující 

brankou včetně brankáře a vyrovnal na 1:1.  Pozornost Vávry  vyzkoušel  o chvíli později Kolner, jeho ostré 

nahození z rohu náš brankář s přehledem kryl. V přesilovce, při vyloučení hostujícího France,  nebezpečně 

pálil  Tylich a o chvíli později Šlemenda.  

Druhou třetinu odstartoval tvrdý střet Grubnera s Kristkem. Ještě téže střídání oslovil krásným pasem 

Kadič Mikesku, ten svůj samostatný nájezd zakončil pouze střelou vedle. Známé pravidlo nedáš-dostaneš, 

praktikovali hráči Boleslavi záhy. Ve 22. minutě totiž nenápadnou akci zakončenou střelou vedl Hradec, 

jeho pokus Vávra ztlumil chrániči, ale neudržel, volně ležící puk si dobruslil nejrychleji střílející hráč a 

dopravil ho prázdné branky. Na odpověď  jsme nečekali dlouho. Chudý rozehrál puk Kadičovi, který vtip-

nou tečí mezi nohama ve středním pásmu našel rozjetého Fliegra, který v situaci 1 proti 1 po krátké klič-

ce vystřelil a střelou nad levý beton Poláčka vyrovnal. Psala se 26. minuta. Vzápětí se Poláček hodně 

zapotil po střele Chudého,  neuspěl ani Jobek. V přesilové hře už se však skóre měnilo. V kombinaci, na 

které se podílela téměř celá pětka totiž puk doputoval až mezi kruhy ke Grubnerovi, který rychlou stře-

lou, nedal Poláčkovi  žádnou šanci. Ve 28. minutě jsme poprvé vedli. O minutu  později mohl vyrovnat 

Plíšek, Vávra jeho pokus vítečně vykopl betonem. Ve 30. minutě  Matouš vyhodil vzduchem puk,  nevyzpy-

tatelný dopad nadělal velký problém obránci hostí, jehož zaváhání využil Jobek a v samostatném nájezdu 

poslal puk suverénně pod horní tyčku. Ve 37. minutě pak předvedla velký kolotoč před brankou Boleslavi 

Máchova formace, puk i dopravila do branky, bohužel rozhodčí branku neuznal, protože přerušil hru o 

chvilku dříve.  

Do závěrečné části jsme šli s cílem neudělat chybu a pohlídat nadějný náskok. Navýšit vedení  mohl Grub-

ner, Poláček však předvedl bravurní zákrok lapačkou. Pokus boleslavského Kristka na druhé straně těsně 

za modrou vyrážel ramenem Vávra. V 51. minutě  vystihl nedorozumění za brankou Boleslavi , mezi obrán-

cem a brankářem Mácha, který následně přihrál Polákovi, jehož pokus po zemi zastavil Poláček skokem. 

V 51. minutě přihrál hostující Christov, zřejmě do ofsajdu Rovnému, ten se s pukem příliš nemazlil a 

tvrdou ranou nad levé rameno Vávry snížil. Od této chvíle čas plynul velmi pomalu, ale nutno říci, že sou-

peř nám hodně usnadnil bránění výsledku svými nedovolenými zákroky. V závěru pak Boleslav zkusila štěstí 

při hře bez brankáře. I tento poslední pokus o srovnání jsme ubránili a 3 sekundy před koncem pojistil 3 

body Flieger, který trefil prázdnou branku ze středního pásma.                                                                                                                               

       

KLM- Příbram : BK Mladá Boleslav „B“ 5:3 

Řekli o utkání : 

Petr Šlemenda: ,,  Velice si ceníme dnešního vítězství, které je pro nás prvním v letošní sezoně. Pro zisk 

tří bodů bylo zásadní, že nás nezlomily okamžiky, ve kterých se soupeř opakovaně dostal do vedení. O 

výhře rozhodla naše bojovnost, výborný výkon naší třetí pětky a nedisciplinovanost soupeře.“ 

Furch Petr :  ,,Důležitý výsledek jak pro diváky tak hlavně pro psychiku týmu,impuls do dalšího utkání.“ 



K zápasu 5. Kola KLM zajížděl náš tým na led našeho souseda v tabulce Kralup. Stručně, byl to zápas 

o poslední místo. K tomuto zápasu jsme nastoupili v dosti okleštěné sestavě z důvodu velké marodky. 

Na pozici obránců museli nastoupit, jinak útočníci, Zdeněk Císař s Tomášem Andělem. 

Do utkání jsme vstoupili aktivně. Hned v úvodu měl šanci Peterka a po vyhraném vhazování Máchy 

trefil Jobek Exnera do masky. Peterku po přihrávce Šmejkala vychytal bravurním zákrokem lapač-

kou Exner. V 6. minutě však už byl krátký na dorážku Poláka, kdy zakončil velký závar, způsobený 

střelou Matouše od modré a aktivitou před brankou dvojice Mácha- Jobek.  V 8. minutě mohl Polák, 

kterého pěkně našel Jobek, přidat druhou branku, ovšem Exner se stačil včas přesunout a svůj tým 

podržel. V 10. minutě Svoboda  přihrál na modrou Andělovi, ten střílenou přihrávkou našel opět Svo-

bodu, ale Exner byl opět bezchybný. V zápětí jsme hráli přesilovku, ve které Hlinka při zakládání 

útoku trefil spoluhráče Šlemendu do nohy a po nešťastném odrazu puku se k prvnímu střeleckému 

pokusu dostali i domácí, střela 2 metry za modrou však mířila mimo. V 16. minutě si pak Vávra poradil 

pravým betonem se střelou Hoška z levé strany, kterou mu ještě tečoval vlastní obránce. V 17. 

minutě se vhazovalo ve středním pásmu. Na buly se postavil Mácha. Vhazování vyhrál a postrčil puk 

vlevo na Poláka, který po přejetí modré čáry a střelou švihem zaskočil Exnera. Poslední minuta úvod-

ní části se nám vůbec nepovedla.  Nejprve zachránil Vávra proti Šaršovi a po následném vhazování 

v obraném pásmu domácí měli další šanci, kdy jsme nedůsledně pokryli útočící hráče. 

Špatný závěr úvodní třetiny jako by se přenesl do naší hry i ve třetině druhé. Ubrali jsme na pohy-

bu, nedrželi si svoje posty, z toho pramenili fauly a následná oslabení. Domácí se dostávali do více 

střeleckých příležitostí a tím vycítili šanci na zvrat. Senzační zákrok předvedl Vávra, když od mod-

ré pálil v přesilovce Kučera, odražený puk doputoval k Blahošovi a ten měl branku polo- odkrytou. 

Následně byl náš brankář opět skvělý proti Hroudovi. Kralupy tlačili, ale v 9. minutě mohl ujet sám 

na branku Svoboda, bohužel pěknou přihrávku Anděla zpracovat v rozhodující fázi nedokázal.  Že 

jsme v této třetině byli směrem dopředu téměř bezzubí, svědčí i to, že tento náznak šance byla 

v podstatě jediná kloudná akce směrem dopředu. Domácí dál dobývali naší branku, v ní kraloval Váv-

ra, který přiváděl domácí hráče místy asi k šílenství. Do kabin jsme odcházeli velmi spokojeni 

s výsledkem, ale hodně rozčarováni z naší hry. 

V závěrečné části, se náš výkon přeci jenom zvedl. Domácím jsme nedovolovali dostávat se do šancí. 

Naopak šanci rozhodnout zápas měl Mácha, který situaci 3 našich útočníků proti jedinému obránci 

Kralup zakončoval bekhendovou kličkou, se kterou si Exner poradil. Domácí hrozili v přesilovkách, 

které jsme přestáli, někdy i jen silou vůle. K hattricku vyzval Poláka vtipným dloubnutím puku přes 

hokejky soupeře Mácha, ale Exner zachránil. Čas plynul a hru jsme měli pod kontrolou, až z ničeho 

nic dostal přihrávku do jízdy, rychlík v domácím dresu Hrouda a v nájezdu z levé strany prostřelil 

Vávru. Domácí se pak v závěru odhodlali k power-play umocněnou naším vyloučením. Náskok jsme 

však uhájili. 

KLM- HK Kralupy nad Vltavou : Příbram 1:2 

Řekli o utkání : 

Michal Matouš: „Naše nutnost bodovat v tomto utkání se projevovala hned od začátku velikou akti-

vitou a v první třetině jsme domácí jasně přehrávali a zaslouženě šli do vedení. Bohužel druhá třeti-

na byla poznamenána zbytečnými vyloučeními a tak tlak postupně upadl a přizpůsobili jsme se výko-

nům domácích. V několika momentech nás musel podržet svými zákroky brankář Vávra.  

Ondřej Mácha: „ Již před zápasem, na základě absence 6 lidí základní sestavy, se dalo předpoklá-

dat, že zápas bude těžký. To se potvrdilo. Jelikož jsme neproměnili spoustu šancí, byl zápas napína-

vý až do posledních vteřin. Získané 3 body jsou důležité pro naši psychiku.“ 



Vizitka hráče  

Jméno a příjme-

ni 
Miroslav Polák 

 

přezdívka Poly  

číslo dresu 12  

post Útočník  

narozen 

(měsíc,rok) 
3.91 

 

výška 177  

váha 85  

držení hole levé  

Otázka Odpověď 

1.rodinný stav  Svobodný 

2.zaměstnání/škola FTVS UK 

3. mateřský oddíl a oddíly v karié-

ře 
HC Příbram, UK Praha 

4. kdo mě přivedl k hokeji otec 

5. hokejový sen živit se hokejem 

6. hokejové vzory Jirka Dopita, Kovalchuk 

7. nehokejové záliby ostatní sporty, adrenalinové aktivity, cestování 

8. nejoblíbenější trenér Miroslav Mach 

9. oblíbené jídlo a pití caesar salát, kola 

10. předzápasový rituál 
lehký oběd, rozcvička, kafe, hřejivka, hlavička s 

golmanem 

11. na hokeji má nejradši atmosféru v kabině, trénink 

12. oblíbená hudba a film H16, Rest / Pán prstenů, Marvel studio 

13. nejméně oblíbený tým Slavia 

14.nejhorší hokejový zážitek zranění Přemka Melši, jezdit busem s Dvořkou 

15. nejméně oblíbený stadion Vlašim 

16. největší sportovní úspěch Vítězství v EUHL 

17. životní gól nebo zápas Finále EUHL vs Paneuropa Kings 

19. uživatel facebooku(ano/ne) ano 



Kime,po tragickém vstupu do soutěže, jsme nyní dokázali vyhrát 2 zápasy v řadě. Myslíš, že už se vše 

nasměrovalo správnou cestou, a že tým bude stoupat tabulkou vzhůru, jak si všichni přejeme? 
 
Ano nejhorší začátek jaký si pamatuji, ale myslím, že díky výhrám se dostane do týmu pohoda a klid, který nám 

pomůže i v proměňování vyložených šancí. A díky tomu navážeme na dobrou přípravu a určitě budeme stoupat 

tabulkou k nejvyšším příčkám, kam si myslím že patříme. 

Zatím jsi dochytal úplně všechny zápasy, navíc ve 3 zápasech jsi neměl na střídačce ani náhradníka. Jaké 

to je jít do zápasu s pocitem, že ti nikdo nekryje záda? 
 
Tak mě se tohle stávalo v juniorce docela často, jelikož sem byl jediný gólman v ročníku. Takže mi to ani tak 

nepřijde, že jsem sám, ale určitě to není dobré pro tým jako celek, přeci jen se může stát cokoliv a třeba moje 

zranění nás pak může stát dobře rozehraný zápas. 

Ve všech zápasech jsi tým svými zákroky podržel. Dá se říci, že jako jeden z mála jsi dokázal přenést 

formu z přátelských zápasů i do těch soutěžních. Čím si myslíš, že to je? 
 
Tak to nevím, pokaždé se snažím chytat stejně, tak abych nedostal gól a měl z výkonu dobrý pocit. Někdy mě 

puky trefují a jindy ne. Já mám zatím štěstí tak bych to nerad zakřiknul a budu doufat, že když budu chytat, 

podržím kluky, jak jen to půjde 

Tvoje tréninková docházka je letos velmi dobrá, dokonce i letní přípravu jsi absolvoval. Kde hledat příčiny 

této změny? 
 
Rozdíl je  hlavně v létě, na led chodím, jak mi to práce dovolí a to je důvod i pro léto. Mám sezónní a fyzicky 

náročnou práci. Takže je obtížné pak najít ještě sílu běhat. Letos bylo léto pracovně volnější, takže možná tím. 

Ale asi i změna vedení byl určitě nový impuls 

V zápasech v Kralupech jsme viděli, že tým po velmi dobré 1. třetině, v další části úplně vypnul a pustil 

soupeře do hry. To samé se stalo i v zápase s Jesenicí. V čem je podle tebe problém? 
 
Přišlo mi jako by nás dvougólový náskok uspokojil. Konečně se nám povedl úvod zápasu a tak to vypadalo jako by 

nám 3 body měly spadnout do klína samy. Podle mě poučení pro příště, že musíme šlapat celý zápas, ne jen začá-

tek, nebo dohánět na konci 

Po 5 kolech jsme vstřelili nejméně branek v celé soutěži, přesto šancí máme víc než dost. To je něco s 

čím  asi nikdo nepočítal, při velkém počtu ofenzivních hráčů v týmu a velké konkurenci mezi nimi? 
 
Mě osobně to nepřekvapuje. Máme tady mladé kluky, kteří si musí zvyknout na hokej v Áčku a po nevydařeném 

startu sezóny mají střelci v rukou jakousi nervozitu. Pramení to určitě i z nedostatečného důrazu na tréninku, 

kde by chtělo přitlačit a návyky přenést do zápasu. 

Jsi známý, že rád rozehráváš puky a zakládáš rychlé protiakce. Letos zatím ale téměř nic. Je to tím, že 

zatím ze hry k tomu nevyplynula příležitost, nebo prostě nechceš riskovat? 
 
Tak to já zkouším pořád. Ale asi nebyla žádná velká příležitost, která by vynikla nad ostatní. Je to také tím že mě 

ale zná i soupeř a dává si na brejky pozor, ale myslím, že ještě nějakou tu nahrávku mít budu. 

Jak se koukáš situaci v současném HC? Jak na tebe působí nové vedení? 
 
Myslím, že práci, kterou odvedli za tu chvíli  je skvělá. Noví sponzoři, V.I.P salonek, zahájení sezony to se musí 

líbit každému, kdo má hokej rád. Já jim zato můžu jen poděkovat a pokusit se to vrátit výkonem na ledě. 
 
Máš přehled o špatné situaci v mládežnických kategoriích HC Příbram? Nejbližší odchovanci, kteří by mohli 

pro A tým dorůst, připadají podle mě v úvahu 4 let, ale to je nejoptimističtější úvaha. Je možné, že dale-

ko později. 
 
Přehled moc nemám, jen co se špitne v kabině. Sám jsem viděl jen dva necelé zápasy před naším tréninkem, takže 

nemůžu posoudit. 

Kdybys měl nějakému začínajícímu hráči poradi, jaký post si vybrat, co by jsi mu řekl? 
 
To je těžká otázka. Post poradit asi nejde. A nějaká rada? Makat, makat a makat, na tréninku, na zápase. Snažit 

se pořád zlepšovat a neusnout na vavřínech. 

 

Díky za rozhovor 

Rozhovor s brankářem A-týmu, Kimem Vávrou 



Vizitka hráče 
 

 

Jméno a pří-

jmeni 
Matěj Pokorný 

 

přezdívka Pedro  

kategorie Mladší Dorost  

číslo dresu 6  

post Obránce  

narozen 
(měsíc,rok) 

12/1999 
 

výška 171  

váha 69  

držení hole levá  

Otázka Odpověď 

1. sourozenci brácha Jakub Pokorný, hraje za ml.žáky 

2. moje škola 7.ZŠ Příbram 

3. oblíbené předměty takový ty odpočinkový hodiny:TV,HV,Vv 

4. kdo mě přivedl k hokeji táta 

5. můj hokejový sen živit se hokejem 

6. hokejové vzory Táta a Ladislav Šmíd 

7. nehokejové záliby jízda na horském kole 

8. nejoblíbenější trenér Petr Furch 

9. oblíbené jídlo a pití máminy tortily,sprite 

10. předzápasový rituál odcházím z kabiny jako poslední 

11. na hokeji mám nejradši rychlost a tvrdost 

12. oblíbená hudba a film Eminem,Green day/ Hunger Games 

13. nejméně oblíbený tým Beroun 

14. nejhorší hokejový zážitek hrát bez suspenzoru 

15. nejméně oblíbený stadion Český Krumlov 

16. největší sportovní úspěch turnaj ve Finsku 

17. životní gól nebo zápas 
gol pár sekund před koncem zápasu /turnaj v 

Německu 

19. uživatel facebooku(ano/ne) ano 



12.10. 2014 HC Benátky n. Jiz. : HC Příbram 2 : 16     

Branky: Valta 7, Burda 3, Brázda 2, Lenc, Thomas, Jeník, Lapko 

Průběh utkání : Příbram svého soupeře přehrála s velkým přehledem i s 3hráči 2.třídy!!! 

Hodnocení trenéra : Zápas jsme od začátku do konce kontrolovali naší aktivní hrou soupeř měl problémy s naší 

útočnou hrou. 

Hráč utkání : Šimon Burda 

12.10. 2014 HC Příbram : HC Benešov 20 : 10     

Branky: Lenc 5, Valta 3, Bogatyrev 2, Thomas 2, Jeník 2, Brázda 2, Lapko 2, Burda, Vogeltanz 

Průběh utkání : V průběhu celého utkání byla Příbram ve vedení, soupeř se neustále pokoušel o přiblížení 

skóre, to se mu ale nepovedlo! 

Hodnocení trenéra : Byl to náš nejtěžší zápas na turnaji, soupeř hrál podobnou hru jako my, Náš tým se trápili s 

koncovkou a špatnou obranou. 

Hráč utkání : Luboš Lenc 

12.10. 2014 HC Černošice : HC Příbram 2 : 15     

Branky: Valta 5, Brázda 3, Thomas 2, Vogeltanz 2, Lenc, Bogatyrev, Burda 

Průběh utkání : Zápas se odehrál v poklidném tempu a 3ťáci si svůj zápas pohlídali. 

Hodnocení trenéra : Během zápasu se naši kluci moc nezapotili, hráli jsme na 50% , nevyužili jsme spoustu 

šancí!! 

Hráč utkání : Pavel Bysterský 

3.třída                 

5.10. 2014 HC Benešov : HC Příbram 10 : 14     

Branky: Vogeltanz 4x, Brázda 4x, Valta 3x, Thomas 2x, Lenc  

Průběh utkání : Oba soupeři zahájili v prvních dvou třetinách vyrovnanou hrou. V třetí třetině se misky 

vah přiklonili na stranu Příbrami a v závěru si svůj náskok pohlídali. 

Hodnocení trenéra : Úvodní třetiny jsme hráli se soupeřem vyrovnanou hru, ve třetí třetině jsme hru strhli na 

Naší stranu a závěr jsme jen kontrolovali. 

Hráč utkání : Vojtěch Vogeltanz 

5.10. 2014 HC Příbram : HC Beroun 20 : 2     

Branky: Lenc 7x, Bogatyrev 6x, Valta 4x, Brázda 4x, Vogeltanz 3x, Thomas 

Průběh utkání : Zápas se odehrával v tréninkovém tempu s vysokou střeleckou aktivitou Příbramských, 

kteří často své příležitosti zužitkovali. 

Hodnocení trenéra : Celý zápas jsme ovládli, soupeře jsme přehrávali naší kombinační hrou a skvělou obranou. 

Hráč utkání : Luboš Lenc, Jeggor Bagatyrev 

5.10. 2014 HC Příbram : HC Černošice 20 : 3     

Branky: Valta 14x, Thomas 5x, Vogeltanz 4x, Bogatyrev 3x, Lenc 2x, Burda, Brázda 

Průběh utkání : 3ťáci svého soupeře předčili ve všech fázích zápasu a zaslouženě vyhráli velkým branko-

vým rozdílem. 

Hodnocení trenéra : Zápas jsme ovládli naší velkou chutí po gólu, to že všichni hráči ze sestavy dali branku, vše 

jen potvrzuje. 

Hráč utkání : Rostislav Valta 

Výsledkový servis 40. a 41. týden 



4.třída                 

12.10. 2014 HC Benátky n. Jiz. : HC Příbram 2 : 16     

Branky: Valta 7, Burda 3, Brázda 2, Lenc, Thomas, Jeník, Lapko 

Průběh utkání : Příbram svého soupeře přehrála s velkým přehledem i s 3hráči 2.třídy!!! 

Hodnocení trenéra : Zápas jsme od začátku do konce kontrolovali naší aktivní hrou soupeř měl problémy s naší 

útočnou hrou. 

Hráč utkání : Šimon Burda               

12.10. 2014 HC Příbram : HC Benešov 20 : 10     

Branky: Lenc 5, Valta 3, Bogatyrev 2, Thomas 2, Jeník 2, Brázda 2, Lapko 2, Burda, Vogeltanz 

Průběh utkání : V průběhu celého utkání byla Příbram ve vedení, soupeř se neustále pokoušel o přiblížení 

skóre, to se mu ale nepovedlo! 

Hodnocení trenéra : Byl to náš nejtěžší zápas na turnaji, soupěř hrál podobnou hru jako my, Náš tým se trápili s 

koncouvkou a špatnou obranou. 

Hráč utkání : Luboš Lenc               

12.10. 2014 HC Černošice : HC Příbram 2 : 15     

Branky: Valta 5, Brázda 3, Thomas 2, Vogeltanz 2, Lenc, Bogatyrev, Burda 

Průběh utkání : Zápas se odehrál v poklidném tempu a 3ťáci si svůj zápas pohlídali. 

Hodnocení trenéra : Během zápasu se Naši kluci moc nezapotili, hráli jsme na 50% , nevyužili jsme spoustu šancí!! 

Hráč utkání : Pavel Bysterský               

4. třída                  

4.10. 2014 HC Příbram : HC Rakovník 25 : 2     

Branky: Hájek 5x, Holub 3x, Rezek 5x, Rožec 4x, Uhlík 3x, Andrš, Zelenka, Šnajdr 2x, Vitík 

Průběh utkání : Přátelský zápas v minihokeji v rámci přípravy jsme sehráli v Rakovníku. Jednoznačně se vyví-

jející  se  zápas pro nás byl korunován nejvyšším vítězstvím r. 2005 a to 25:2.  

4.10. 2014 HC Příbram : HC Junior Mělník 10 : 0     

Branky: Vitík2x, Rezek 3x, Hájek3x, Holub, Šnajdr 

Průběh utkání : Opět jednoznačný zápas s jasným průběhem , který jsme zcela ovládli. Navíc byl okořeněn 

výborným výkonem naší gólmanky EMMIČKY Poduškové , která udržela další vychytanou nulu v 

sezoně. Kabina 4. třídy předem děkuje za výborné řízečky . 

5.10. 2014 HC Příbram : HC Tábor 7 : 9     

Branky: Uhlík 2x, Holub, Holeček 3x, Rožec           

Průběh utkání : Odvetné přátelské utkání hrané na celé hřiště tentokrát dopadlo lépe pro hosty. Výhra hostů 

z Tábora se  zrodila po velkém neproměňování  našich střelců.  Za zmínku stojí  i vynikající 

výkon vedoucího mužstva při otevírání vrátek  střídačky.  

mladší žáci                 

4.10.2014 HC Příbram : HC Strakonice 0 : 4     

Branky:                 

Průběh utkání : V sobotu 4.10. sehrálo družstvo mladších žáků utkaní s HC Strakonice na domácí půdě. Do-

mácí, i přes velké nasazení v první třetině, nedokázali ubránit svoji branku a inkasovali 3 

branky. Ve druhé třetině mělo mužstvo Příbrami mnoho šancí,ale cílem byl jen brankář sou-

peře.Nedobrou situaci pro domácí přinesl čtvrtý gól do naší brány.Třetí třetina zůstala bez 

branky a tak konečný stav utkaní 4:0 byl pro příbramské další prohrou. 

Hodnocení trenéra : Team nebyl schopen i přes velkou snahu vstřelit gól. Pochvala patří Tadeáši Portovi,který 

team podržel. 



11.10.2014 HC Příbram : Meteor Třemošná 2 : 6     

Branky: 15:49 11 Holeček(asistence 5 Hřídel), 58:32 15 Rejbljan (asistence 22 Mikeska) 

Průběh utkání : Příbramští mladší žáci sehráli v sobotu 11.10. další mistrovské utkání s teamem Meteor Třemošná. 

Touhu zvítězit měli příbramští kluci velkou, jejich hra soupeře často vracela na jejich půli. Avšak 

šance nebyly proměněny. V první třetině inkasoval do soupeřovi branky Tomáš Holeček. Soupeřovi 

hole byly úspěšnější, zápas po první třetině 1:3. Ve druhé třetině soupeř udeřil a tak si připsal tři 

góly. V poslední třetině příbramští bojovali, avšak vstřelit se jim podařilo pouze jeden gól, o který 

Hodnocení trenéra : Chválím kluky za jejich nasazení, ale je třeba pracovat na velkém množství neproměněných střel. 

Přestože se jednalo o prozatím první team v tabulce, kluci svojí hrou dokázali, že jejich hra je  

stejně dobrá. 

11.10.2014 HC Příbram : HC Meteor Třemošná 4 : 0     

Branky: 

09:03 Horký Vojtěch (Sirotek Petr); 24:35 Sirotek Petr (Kadlec Petr); 32:28 Funk Ladislav; 

42:27 Flachs Josef (Funk Ladislav, Sirotek Petr) 

Průběh utkání : Tentokrát to byl souboj druhého týmu s třetím týmem tabulky, kdy soupeř byl zatím o bod za 

příbramskými a také proto se dalo čekat, že utkání bude vyrovnané. První třetina byla z celého 

utkání nejvyrovnanější na poměr střel, kdy v deváté minutě, při naší přesilovce jednu zužitkoval 

důrazem před brankovištěm Vojta Horký a kluci šli do vedení. Ve druhé třetině po asistenci 

našeho nejmladšího hráče a to věkem mladšího žáka Kácy skóroval Sejrák. Po té  tým několika 

skvělými zákroky podržel gólman Čajda a také, když ve vlastním oslabení projel Žabák hřiště, 

střelou o brankáře si takříkajíc ještě nahrál a po té zavěsil. Na začátku třetí třetiny kluci hráli v 

početní výhodě a tuto přesilovku opět zužitkovali, když po asistenci Žabáka a Sejráka skóroval 

Flachsik a tím uzavřel brankový příděl tohoto zápasu. Naši kluci utkání zvládli na výbornou, dařila 

se jim i hra v přesilové hře, kterou si na tréninku vyzkoušeli. Náš gólman ani jednou nelovil puk ze 

sítě a udržel čisté konto. Jenom se musíme ještě vyvarovat zbytečných vyloučení.  

starší žáci                 

4.10.2014 HC Příbram : HC Strakonice 5 : 4     

Branky: 15:29 Flachs Josef (Sirotek Petr, Kraus Jiří); 18:05 Kraus Jiří (Sirotek Petr, Flachs Josef); 19:02 

Šťastný Adam (Flachs Josef); 36:51 Sirotek Petr (Horký Vojtěch); 39:36 Horký Vojtěch (Kraus 

Jiří) 

Průběh utkání : Do utkání kluci nastoupili sebevědomě a asi si mysleli, že utkání s posledním týmem tabulky se 

vyhraje samo. Ale soupeř se nedal a naši se opětovně nechali zbytečně vylučovat a to v první třeti-

ně hned dvakrát, ale oslabení jsme ustáli. Po té i soupeř hrál za hranicí pravidel a při signalizova-

ném faulu hostí ještě tito hráli v 11 min. v šesti a tak rázem rozhodčí usadil dva hráče Strakonic na 

trestnou a my jsme měli celé dvě minuty přesilovku 5 proti 3, při které jsme si bohužel nevytvořili 

vážnější šanci. Naše chvíle nastala v poslední pětiminutovce  první třetiny. Nejprve skóroval Flach-

sik střelou od modré, po té navrátilec Krausík rovněž překvapil hostujícího gólmana střelou od 

modré. Pak Strakonice sice snížili, ale necelou minutu před koncem třetiny, důrazem před branko-

vištěm hostí skóroval Aduš.  Ve druhé třetině hosté opět snížili na rozdíl jedné branky, ale chvíli po 

té ujel ze středního pásma Sejrák a beckhendovým blafákem zvýšil náskok opět o dvě branky. Když 

se blížil konec druhé třetiny tak ještě Vojta Horký dokázal prostřelit gólmana a náskok byl opět 

tříbrankový. To jsme ještě netušili, že to byla z našeho pohledu branka poslední. Po té přišla třeti-

na, která byla doslova jako z hororu. Hned ve třetí minutě za faul, který jsme viděli během utkání 

nejméně dvakrát na obou stranách bez trestu šel Sejrák do kabin. Kluci pětiminutové oslabení 

zvládli, ale soupeř začal výtečně kombinovat a naši začali více faulovat a hned v následující přesi-

lovce hosté snížili. Pak jsme přečkali ještě jedno oslabení a když se blížil konec zápasu a my jsme si 

mysleli, že už to zvládneme, tak necelé dvě minuty před koncem jsme šli během 30 vteřin dvakrát 

na trestnou. Soupeř odvolal brankáře a 69 vteřin před koncem snížil na rozdíl jediné branky. Po 

vhazování, když hosté měli puk pod kontrolou, tak opět odvolali brankáře a snažili se o vyrovnání. 

Kluci to naštěstí zvládli a hubené vítězství ubránili. 

Hodnocení trenéra : Opět vydřené vítězství, neuspokojivý výkon celého týmu, který podpořil dobrým výkonem gólman.  

Hráč utkání : Kolda Adam               



mladší dorost                 

11.10.2014 HC Příbram : HC Baník Most 10 : 2     

Branky: 04:51 Volf Michal (Ernen David,Kolda Martin), 14:11 Štětka Petr, 21:05 Dragoun Vojtěch, 25:46 

Pokorný Matěj (Bucifalová Veronika), 27:13 Dragoun Vojtěch (Polák Martin, Štětka Petr),40:08 

Bucifalová Veronika, 44:27  Volf Michal (Máša Karel),45:04 Dragoun Vojtěch (Bucifalová Vero-

nika), 49:34 Dragoun Vojtěch (Bucifalová Veronika,Pokorný Matěj), 57:25 Dolejš Tomáš 

(Pokorný Matěj 

Hodnocení trenéra : Tým byl posílen o hráče z Kladna a Třemošné, současně se v utkání prosadili střelecky klíčový 

hráči  týmu. Pochvalu zaslouží celý tým za maximální nasazení. 

Hráč utkání : Dragoun Vojtěch, Sup Petr, Volf Michal, Pokorný Matěj     

mladší dorost                 

4.10.214 Hc Piráti Chomutov : HC Příbram 6 : 3     

Branky: 28:39 Kolda Martin (Dragoun Vojtěch), 45:14 Erben David (Dolejš Tomáš), 47:35 Dragoun Voj-

těch (Bucifalová Veronika) 

Průběh utkání : V rozhodujících momentech jsme nevyužili vyložené šance.  Zbytečné fauly, které soupeř využil. 

Hodnocení trenéra : I přes špatně vypadající výsledek jsme odehráli dobrou kolektivní hru. A naše nevyužité šance 

potrestal soupeř. 

Hráč utkání : Matěj Pokorný               

10.10.2014 HC Příbram : HC Rebel Havl. Brod 2 : 15     

Branky: Novotný, beneš               

Průběh utkání : Naše naděje v oslabené sestavě vzala i po vedení 1:0 rychle za své. První třetina skončila za stavu 

1:3 a poté už hráči prvního týmu v tabulce stříleli jak u Verdunu. 

12.10.2014 HC Tábor : HC Příbram 3 : 2     

Branky: Dlouhý, Beneš               

Průběh utkání : Skvělý zápas s nešťastným výsledkem.           

starší dorost                 

3.10.2014 HC Příbram : HC Sl. V. Popovice 11 : 3     

Branky: 

Beneš, Dlouhý 2, Kala 2, Vanišová 3, Švancar,           

Průběh utkání : Do dnešního utkání kluci s Terkou nastoupili s jediným cílem, vyhrát za každou cenu, což v první 

třetině dali Popovicím jasně najevo, když v šesté minutě přelstil hostujícího golmana, David Beneš 

a 14 vteřin po něm zvýšil skóre Ondra Dlouhý, který po pár minutách dal ještě jeden gól. To kluky 

tak nakoplo, že to konce první třetiny zvýšili výsledek na 6:0. A jak to již bývá, plni euforie po 

výsledku z první třetiny nastoupili do té druhé laxněji, což se jim ihned vrátilo.  I když na začát-

ku druhé třetiny zvýšili svůj náskok na 8:0, Popovice nám vše hned vrátili a během 19-ti vteřin 

nám vstřelili dva góly. Ač i po druhé třetině stále vedli, v kabině jim trenér jasně a stručně vy-

světlil, že radovat se z výhry můžou až po skončení celého zápasu, nikoliv dvou třetin. A jak tre-

nér řekl, tak se stalo. Do poslední třetiny nastoupili zase s vážnou tváří a s cílem dát Popovicím 

desítku. Devátý gól dala po krásné sólové akci naše Tereza, kdy získala kotouč v obranném pásmu 

a bez sebevětších problémů projela celé hřiště plné bránichtivých hráčů Popovic a svoji akci 

zakončila tak parádním gólem, že nedala jejich golmanovi, překvapenému z našeho krásného blon-

ďatého stvoření, jedinou šanci.  

5.10.2014 HC Třebíč : HC Příbram 5 : 1     

Branky: Beneš               

Průběh utkání : Torzo hráčů, vydrželo držet těsný výsledek 2:1 dvě třetiny. Třetí třetina odpovídala síle obou 

Hodnocení trenéra : Konečně spokojenost, celý tým plnil úkoly, tak jak jsme si řekli na střídačce, nebo jak jsme 

nacvičovali na tréninku. Dnes jsme hráli jako tým a dařila se nám i hra v přesilovce.  Zasloužené 

vítězství. 

Hráč utkání : celý tým 






